Załącznik Nr 5 
do Uchwały

Nr XVII/130/04

Rady Gminy w Ozorkowie

z dnia 26 lutego 2004 r.

Zadania realizowane 

w drodze porozumień pomiędzy jst.
Wydatki (zł)

	Dz.
	Rozdz.
	Treść
	Plan wydatków 
	Wydatki bieżące
	Z tego dotacje

	010
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	12500
	12500
	12500

	
	01095
	Pozostała działalność
	12500
	12500
	12500

	
	
	Ogółem
	12500
	12500
	12500


Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Figasiński
